
ISTITUTO COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI
ISTITUTO COMPRENSIVO “B.BRIN” - TERNI

Scuola dell’Infanzia: S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori
Scuola Primaria: Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori

Scuola Secondaria di 1° grado: Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone

Prot. n. (vedi segnatura) Alla Commissione elettorale
dell’I.C. “B.Brin”

Alla DSGA

All’Albo on line

Al sito della scuola

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024 - 2027 e prima
convocazione

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974;

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991;

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni;

VISTA la Nota M.I.M. Prot. n. 3847 del 19/09/2024;

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria, prot. n. 15952 del
19/09/2024;

VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale;

VISTA la disponibilità degli interessati;

VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. del 9 ottobre 2024;

DECRETA

La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027, così costituita:

Di Francesco Daniela - Componente docente
Milici Felicia - Componente docente
Cegna Mara- Componente genitore
Innocenti Monica - Componente genitore
Coletti Rita- Componente ATA

CONVOCA

le SS.LL. per la prima riunione per il giorno 15 ottobre 2024, alle ore 14:30, con il seguente

Sede Centrale: Via Liutprando 28/g –Terni- Tel. 0744-273933 Fax 0744-285278 C.F.: 80004150555
e-mail: tric81300l@istruzione.it – Sito Internet: www.istitutocomprensivobrin.gov

T
R

IC
81300L - A

D
7D

3F
1 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0008110 - 10/10/2024 - II.11 - U

Firmato digitalmente da USAI LINDA

mailto:tric81300l@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI
ISTITUTO COMPRENSIVO “B.BRIN” - TERNI

Scuola dell’Infanzia: S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori
Scuola Primaria: Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori

Scuola Secondaria di 1° grado: Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone

O.d.G.:

1) insediamento della Commissione;
2) nomina del Presidente e del segretario;
3) presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future.

La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri, eletto a maggioranza assoluta dai suoi componenti. Le
funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. La Commissione adotterà le
proprie deliberazioni a maggioranza con la presenza di almeno la metà più uno dei propri componenti. Le decisioni
saranno prese a maggioranza e in caso di parità di voti prevarrà quello del Presidente. Delle operazioni della
Commissione sarà redatto apposito verbale. Per quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio alle
norme di cui all’O.M. n. 215/91 e successive modifiche e integrazioni e al D. Lgs. n. 297/94.

Terni, 10 ottobre 2024 LA DIRIGENTE SCOLASTICA
(dott.ssa Linda Usai)

Documento firmato digitalmente ai sensi
del D.lgs 82/2005 s.m.i e norme connesse

Sede Centrale: Via Liutprando 28/g –Terni- Tel. 0744-273933 Fax 0744-285278 C.F.: 80004150555
e-mail: tric81300l@istruzione.it – Sito Internet: www.istitutocomprensivobrin.gov

T
R

IC
81300L - A

D
7D

3F
1 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0008110 - 10/10/2024 - II.11 - U

Firmato digitalmente da USAI LINDA

mailto:tric81300l@istruzione.it

		2024-10-11T16:10:19+0200
	Linda Usai




